

Årsredovisning för
Casual Fitness Sweden AB

559271-6418

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adam Hartsner
Styrelseledamot

2023-03-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Casual Fitness Sweden AB, 559271-6418, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kävlinge, bedriver verksamhet inom träning och hälsa. Detta rör områden såsom personlig träning, tävlingar, träningskläder, kosttillskott och andra produkter som kan förknippas med träning och hälsa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En av ägarna har lämnat företaget under 2022 därav har nettoomsättningen minskat med mer än 30%.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	64 327	166 837
Resultat efter finansiella poster	22 885	-17 437
Soliditet %	38,2	25,3

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	10 000	-17 437
Balanseras i ny räkning		-17 437	17 437
Årets resultat			21 761
Belopp vid årets utgång	25 000	-7 437	21 761

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	-7 437
Årets resultat	21 761
Summa	14 324

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Återbetalning av aktieägartillskott	10 000
Balanseras i ny räkning	4 324
Summa	14 324

Kommentar till dispositioner

Då det egna kapitalet är återställt beslutar stämman att återbetala det villkorade aktieägartillskottet.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-16 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		64 327	166 837
Övriga rörelseintäkter		0	695
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		64 327	167 532
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 999	-46 673
Övriga externa kostnader		-28 518	-129 448
Personalkostnader		0	-8 818
Summa rörelsekostnader		-41 517	-184 939
Rörelseresultat		22 810	-17 407
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-30
Summa finansiella poster		75	-30
Resultat efter finansiella poster		22 885	-17 437
Resultat före skatt		22 885	-17 437
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 124	0
Årets resultat		21 761	-17 437

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		11 496	11 485
Summa kortfristiga fordringar		11 496	11 485
Kassa och bank			
Kassa och bank		91 527	57 857
Summa kassa och bank		91 527	57 857
Summa omsättningstillgångar		103 023	69 342
SUMMA TILLGÅNGAR		103 023	69 342

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-7 437	10 000
Årets resultat		21 761	-17 437
Summa fritt eget kapital		14 324	-7 437
Summa eget kapital		39 324	17 563
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 124	0
Övriga skulder		62 575	51 779
Summa kortfristiga skulder		63 699	51 779
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		103 023	69 342

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Kävlinge

Adam Hartsner
Adam Hartsner
Styrelseledamot

2023-03-26
Datum